

Årsredovisning för
Uddekvarn Kraft AB
556238-6796

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uddekvarn Kraft AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Linköping den 31 oktober 2023



Gunnar Björup

2023111506298

Årsredovisning för

Uddekvärn Kraft AB

556238-6796

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uddekvarn Kraft AB, 556238-6796, med säte i Linköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger ett vattenkraftverk som under verksamhetsåret varit utarrenderat.

Aktierna ägs av Gunnar Björup.

Verksamheten förväntas fortsätta med samma inriktning och omfattning under nästa räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat. Skälet till ökningen är att bolaget under året har gått över till en produktionsbaserad ersättning i kombination med att elpriserna varit höga.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	412	160	160	160
Resultat efter finansiella poster	261	29	36	-2
Soliditet, %	69	40	33	31

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	132 011	44 542
Omföring av föreg års vinst			44 542	-44 542
Årets resultat				172 394
Vid årets slut	100 000	20 000	176 553	172 394

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 348 947 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	176 554
årets resultat	172 393
Totalt	348 947
disponeras för	
balanseras i ny räkning	348 947
Summa	348 947

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		412 136	160 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		412 136	160 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-77 457	-55 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 328	-69 328
Summa rörelsekostnader		-146 785	-124 740
Rörelseresultat		265 351	35 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 504	-6 016
Summa finansiella poster		-4 144	-6 016
Resultat efter finansiella poster		261 207	29 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	0
Förändring av överavskrivningar		26 860	26 860
Summa bokslutsdispositioner		-44 140	26 860
Resultat före skatt		217 067	56 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 673	-11 562
Årets resultat		172 394	44 542

2023111506300

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	681 943	724 411
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 430	40 290
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		695 373	764 701
Summa anläggningstillgångar		695 373	764 701
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		91 350	78 587
Summa kortfristiga fordringar		91 350	78 587
Summa omsättningstillgångar		91 350	78 587
SUMMA TILLGÅNGAR		786 723	843 288

2023111506301

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 554	132 011
Årets resultat		172 394	44 542
Summa fritt eget kapital		348 948	176 553
Summa eget kapital		468 948	296 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 000	8 000
Akkumulerade överavskrivningar		13 430	40 290
Summa obeskattade reserver		92 430	48 290
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		81 048	113 711
Summa långfristiga skulder		81 048	113 711
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	290 000
Övriga skulder		100 191	33 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 106	61 548
Summa kortfristiga skulder		144 297	384 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		786 723	843 288

2023111506302

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 228 486	2 228 486
	<u>2 228 486</u>	<u>2 228 486</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 504 075	-1 461 607
-Årets avskrivning enligt plan	-42 468	-42 468
	<u>-1 546 543</u>	<u>-1 504 075</u>
Redovisat värde vid årets slut	681 943	724 411

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	749 249	749 249
Vid årets slut	<u>749 249</u>	<u>749 249</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-708 959	-682 099
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-26 860	-26 860
Vid årets slut	<u>-735 819</u>	<u>-708 959</u>
Redovisat värde vid årets slut	13 430	40 290

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	115 735	115 735
Vid årets slut	<u>115 735</u>	<u>115 735</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-115 735	-115 735
Vid årets slut	<u>-115 735</u>	<u>-115 735</u>
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder		
Fastighetsinteckning	2 505 000	2 505 000
Summa ställda säkerheter	2 505 000	2 505 000

Eventualförpliktelser

Inga Inga

Underskrifter

Linköping den 31 oktober 2023



Gunnar Björup

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023



Martin Reimhult
Auktoriserad revisor


